



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
PREGAO PRESENCIAL N° 2020.07.15.24.RP.ADM

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N.º 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2020.07.15.24.RP.ADM.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

LOTE 05-MATERIAL DESCARTAVEL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL
5.01	CANUDOS PLÁSTICOS PARA VITAMINAS - COLORIDOS, PCT C/400 UND. TOTALMENTE HIGIÊNICOS ATÓXICOS, MEDIDA: 24,5CMX4,0MM (DIÂMETRO X COMPRIMENTO), NÃO SÃO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, OS CANUDOS PLÁSTICOS PARA VITAMINA SÃO FABRICADOS EM POLIPROPILENO E PIGMENTO DE ALTA PUREZA, SÃO TOTALMENTE ATÓXICOS E HIGIÊNICOS	PCT	185	R\$ 6,86	R\$ 1.269,10
5.02	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSLUCIDA, DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATÉRIAS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, FUROS, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO	PCT	800	R\$ 4,41	R\$ 3.528,00

D. M DE ARAUJO-ME
CNPJ 06.614.135/0001-23

	FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.					
5.03	COPO DESCARTAVEL DE PLASTICO - (250ML) PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	800	R\$ 3,68	R\$ 2.944,00	
5.04	FILME PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS, RNEDINDO 45CMX300MT, 100% DE MATÉRIA PRIMA, CLARO E DURACLOURO, ALTA RESISTÊNCIA A TEMPERATURA.	UND	90	R\$ 65,79	R\$ 5.921,10	
5.05	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLÁSTICA TRANSLUCIDA, DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATÉRIAS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, FUROS, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO, A ERNBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	PCT	800	R\$ 3,91	R\$ 3.128,00	
5.06	PACOTES DE SACO PARA CACHORRO QUENTE C/10 UND. CADA	PCT	800	R\$ 15,79	R\$ 12.632,00	
5.07	PACOTES DE SACO PARA	PCT	800	R\$ 6,93	R\$ 5.544,00	



	PIPOCA C/500 UND. CADA				
5.08	POTE PLÁSTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 350MI, PACOTE CONTENDO 432 UNIDADES	UND	40	R\$ 228,92	R\$ 9.156,80
5.09	POTE PLÁSTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 500MI, PACOTE CONTENDO 288 UNIDADES	UND	32	R\$ 214,98	R\$ 6.879,36
5.10	POTES DE PLÁSTICOS DE 250ML COM TAMPA FABRICADOS EM POLIPROPILENO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL E NÃO TÓXICO, SÃO PRODUZIDOS COM MATÉRIA PRIMA E PIGMENTOS VLRGENS. PACOTE COM 432 UNIDADES.	PCT	64	R\$ 183,18	R\$ 11.723,52
5.11	PRATO DESCARTÁVEL NA COR BRANCA, MEDINDO 15CM, RESISTENTE PARA SERVIR REFEIÇÕES PROFUNDA 02CM, E DIÂMETRO 26CM, DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATÉRIAS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, FUROS, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	PCT	800	R\$ 2,41	R\$ 1.928,00



5.12	PRATO DESCARTÁVEL NA COR BRANCA, MEDINDO 21CM, RESISTENTE PARA SERVIR REFEIÇÕES PROFUNDADA 02CM, E DIÂMETRO 26CM, DEVEM SER HORNOGÊNEOS, ISENTOS DE MATÉRIAS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, FUCOS, BORDAS AFIADAS OU - REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	PCT	800	R\$ 1,83	R\$ 1.464,00
5.13	PRATO DESCARTÁVEL NA COR BRANCA, MEDINDO 26CM, RESISTENTE PARA SERVIR REFEIÇÕES PROFUNDA 02CM, E DIÂMETRO 26CM, DEVEM SER HOMOGENEOS, ISENTOS DE MATERIAS ESTRANHOS. BOLHAS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, FUCOS, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INSEMA OU EXTERNA. ACONDICIONADO CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE	PCT	800	R\$ 6,58	R\$ 5.264,00




	DO PRODUTO ATÉ O SEU USO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.				
5.14	ROLOS DE PAPEL LENÇOL DESCARTÁVEL, MEDINDO 70CM DE LARGURA X 50CM DE COMPRIMENTO, NA COR BRANCA, TEXTURA FIRME E RESISTENTE, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	PCT	550	R\$ 8,13	R\$ 4.471,50
VALOR TOTAL :					R\$ 75.853,38

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 75.853,38 (SETENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PROPONENTE: D.M DE ARAUJO
ENDEREÇO: RUA RUY BARBOSA N° 560-A, CENTRO DE QUIXADA-CE
CNPJ 28.904.661/0001-60
TELEFONE: (88) 996280618
REPRESENTANTE LEGAL: D.M DE ARAUJO
CPF 143.094.083-20
E-MAIL: DEMONTIERMA@GMAIL.COM

IGUATU- CE, 28 DE JULHO DE 2020


D.M DE ARAUJO-ME
CNPJ 06.614.135/0001-23